

Embrey Builders, LLC
1020 N. E. Loop 410, Suite 700
San Antonio, TX 78209
Ph: (210) 824-6044 Fax: (210) 824-7656

RFI

To: Enviro Design Landscape
7424 Greenville Ave, Suite 200
Dallas, TX 75231
Ph: 214/987-3010 Fax: 214/987-3015

RFI #: 191
Date: 9/24/2012
Job: EB-02 Keller Springs Lofts
Phone: 877-777-5115

CC:
Subject: Request the depths of the planters

Drawing: 9C Spec Section:
Cost Impact: None Schedule Impact: None

Request: Date Required: 10/1/2012
On sheet 9C the depth of the planters is missing. Please verify the depth of the planters. Please see attached marked up sheet 9C.

Requested by: Bryan Pickler
Embrey Partners, Ltd.

Response:
THE DEPTH OF PLANTERS IS SHOWN ON DETAIL A/9C. THE PLANTER ABOVE THE SCUPPERS IS 1'-0" DEPTH MEASURED FROM TOP OF NET CAST CAP. THE LARGER CENTER PLANTER IS 1'-6" DEPTH MEASURED FROM TOP OF NET CAST CAP. UNLESS THERE IS A CONFLICT WITH THE SCUPPERS (OR ABOVE FEATURES), THE MINIMUM DEPTHS SHOWN ON THE DETAIL SHOULD BE MAINTAINED.

Answered by: DICK ARTHUR
Company: ENVIRO DESIGN

Date: 09-24-12

Page 1 of 1

Embrey Builders, LLC
1020 N. E. Loop 410, Suite 700
San Antonio, TX 78209
Ph: (210) 824-6044 Fax: (210) 824-7656

RFI

To: Enviro Design Landscape
7424 Greenville Ave, Suite 200
Dallas, TX 75231
Ph: 214/987-3010 Fax: 214/987-3015

RFI #: 214
Date: 12/10/2012
Job: EB-02 Keller Springs Lofts
Phone: 877-777-5115

CC:
Subject: Veneer behind the scuppers in the fountain

Drawing: 9C Spec Section:
Cost Impact: None Schedule Impact: None

Request: Date Required: 12/14/2012
PLEASE SEE ATTACHED PAGE 9C
THE AREA BEHIND THE SCUPPERS ARE BLANK AND HAVE NO INDICATION OF THE VENEER
AND THE SIDE VIEW IS STILL CALLING FOR SPLIT FACE CMU . . . IS THIS IN ERROR. SEE OTHER COMMENTS ON
ATTACHMENT.

Requested by: Bryan Pickler
Embrey Partners, Ltd.

Response:
Fountain feature to be lueders stone and not split face block. Detail callout was not updated/ corrected when the detail was revised previously. the area below scuppers is a void space and open to the other side(see through). The section at scuppers on detail A/9C is a cut through of the planter basin bridge that is spanning the 2'-0" opening.

Answered by: Enviro Design Landscape

Answered date: December 13, 2012

Page 1 of 1